
Id: 280CCA1A-C2FE-4A60-8949-CCD0720B190E. Przyjety Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 95/19 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci  

( Dz. U. z 2018 r. poz. 2134; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1544 i poz. 2354 oraz z 2019 r. poz. 60, poz. 303, poz. 577, 
poz. 730 i poz. 924) zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Ewę Romaniuk Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych, a także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym   decyzji, oraz do przekazywania informacji, o której mowa w art. 13a ust. 2  ustawy. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania, jednak nie dłużej niż przez okres zatrudnienia na 
stanowisku Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemiatyczach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r. 

 

  
 

Burmistrz 
 

Piotr Siniakowicz 

 


